
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXVII/272/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sitno 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 

27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego   

Gminy Sitno zatwierdzonego uchwałą Nr XLV/215/2002 Rady Gminy Sitno z dnia                      

24 września 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 129, poz. 2719 z dnia 30.10.2002 r.) z późn. zm.                    

W następującym zakresie: 

 

1. Działka nr 334 w obrębie Czołki – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Działki nr 71/14, 71/15, 68/5, 32/14 w obrębie Czołki – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Działka nr 91/2 w obrębie Czołki – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Działka nr 272/2 w obrębie Czołki – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Działka nr 697 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Działka nr 681/3 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Działki nr 220/1, 222/5, 222/15, 175/2 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 7 

do niniejszej uchwały. 

8. Działki nr 538, 539/1 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

9. Działka nr 55/3 w obrębie Kolonia Cześniki – zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

10. Działka nr 463 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

11. Działka nr 1198/6 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej 

uchwały. 

12. Działka nr 1731/4 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

13. Działki nr 301, 303/2, 358, 305/2, 282/3, 354/3, 1391, 357, 290/3 w obrębie Jarosławiec – 

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Działki nr 651/2, 652/2 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 14 do 

niniejszej uchwały. 

15. Działki nr 608/6, 609/3 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 15 do 

niniejszej uchwały. 



 

 

 

16. Działka nr 1805 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej 

uchwały. 

17. Działka nr 517/4 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej 

uchwały. 

18. Działka nr 515/2 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej 

uchwały. 

19. Działka nr 516/3 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej 

uchwały. 

20. Działka nr 465 w obrębie Cześniki – zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszej uchwały. 

21. Działka nr 748 w obrębie Cześniki – zgodnie z załącznikiem Nr 21 do niniejszej uchwały. 

22. Działka nr 217 w obrębie Nowa Kolonia Horyszów Polski – zgodnie z załącznikiem Nr 22 

do niniejszej uchwały. 

23. Działki nr 555/2, 556/1, 556/2 w obrębie Sitno – zgodnie z załącznikiem Nr 23 do 

niniejszej uchwały. 

24. Działka nr 540 w obrębie Horyszów Polski – zgodnie z załącznikiem Nr 24 do niniejszej 

uchwały. 

25. Działka nr 9 w obrębie Rozdoły – zgodnie z załącznikiem Nr 25 do niniejszej uchwały. 

26. Działki nr 47/8, 163, 164/1, 164/2, 165/1, 165/2 w obrębie Rozdoły – zgodnie                            

z załącznikiem Nr 26 do niniejszej uchwały. 

27. Działka nr 404/2 w obrębie Kornelówka – zgodnie z załącznikiem Nr 27 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


